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HAMDULLAH SUPHİ İLKOKULU 

2022-2023  EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 

  EKO OKUL 1. DÖNEM SONU ÇALIŞMA RAPORU 

 

EYLÜL 
 

‘ENERJİ’  Konulu Yıllık Eylem Planına göre tüm okul çalışanları ve öğrencilere proje ve yıllık 

eylem planı hakkında bilgilendirmeler yapıldı. 

EKO TİM kuruldu. 

EKO OKUL eylem planı hazırlandı. 

Pano ve köşelerin yerleri belirlendi. 

Komitemiz mezun olan öğrenciler çıkarılarak ve okulumuza yeni başlayan öğrenciler 

dahil edilerek güncellenmiştir. 

 

             1.KOMİTE (EKO-TİM) ÜYE LİSTESİ    

       

SIRA SINIF ÖĞRENCİ SIRA SINIF ÖĞRENCİ 

1 2/A NESİL ÇAVDAR 16 4/B MUSTAFA MERT ÇÖKÜŞ 

2 2/B BİRCE ADAL ÖNCÜL 17 4/C SENA ÇELEBİ 

3 2/C ÖYKÜ DEMİREL 18 4/C VAHİT HANLIOĞLU 

4 2/D CEMRE KÜTÜKÇÜ 19 4/D ZEYNEP YAREN ŞAN 

5 2/E METE BÖCEK 20 4/D SELEN DORUK 

6 2/F AZRA ÖZMEN 21 4/E DAMLA KAYALI 

7 3/A YUSUF KAAN İŞLEYEN 22 4/E DORUK TOPOĞLU 

8 3/B BEREN ÖZDEMİR 23 4/F NİL GÜNEŞ ŞAHİN 

9 3/C FEYZA İPEK AKÇAKMAK 24 4/F TOPRAK BAŞ 

10 3/D ZEYNEP İLKİM BURGAZ 25 1/A EYMEN EREN ASLAN 

11 3/E TOPRAK AKÇAY 26 1/B FATİH ERKAM DEMİRCİ 

12 3/F ECRİN NEHİR ÖZCAN 27 1/C BEREN ÖZDEMİR 

13 4/A ATEŞ ÇINAR 28 1/D DEFNE KEMİKLİ 

14 4/A EYLÜL ERCAN 29 1/E MİNA HALEPLİ 

15 4/B BEGÜM KAYALI 30 1/F BERİL ÖZDEMİR 

 

 

KOORDİNATÖR ÖĞRETMENLER 

 AYSUN KARABULUT  ELİF SIRCAN KÖSELECİ             FİKRİYE HACIBEKTAŞOĞLU 

 

II. KOMİTE ÜYE LİSTESİ 

 

OKUL MÜDÜRÜ  : HOŞNAF YILDIRIM  

MÜDÜR YARD.  : NİHAL YOL, ERKAN KARATAŞ 

AİLE BİRLİĞİ TEMSİLCİSİ :  Sevcan Utku SERTER,  Nuri BAŞ 

GÖNÜLLÜ VELİLER : Gülhan Gaye PEKİN, Mehmet Ayyorgun, Pınar AKSU 

      Ayşe YURTSEVEN 
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EKİM 

 
Okulun web sitesinde eko-okullar konusu, eylem planı, Eko-tim paylaşıldı. 

Eko-okul panolarımız güncellendi. 

Eko Okul programının yeni katılan öğretmen ve öğrencilere tanıtılması amacıyla 

öğrencilerin Word programını kullanarak tanıtım broşürleri hazırlamaları sağlandı. Broşürler 

çoğaltılarak öğrenci ve velilere iletildi.  

    

    

 

  “ENERJİ” ile ilgili yeni bir slogan oluşturuldu. 
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EKO TİM,  toplantılarla biraraya geldi. Yapılacak çalışmalar kararlaştırıldı. 

 

 

  
Yıllık  eylem planı hazırlanarak  Eko-Okul Ulusal Koordinatörlüğü’ne gönderildi. 
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KASIM 
Enerji konulu pano hazırlandı. 

 

Yenilenebilir enerji kaynakları araştırılarak panoda sergilendi. 

 

Web 2 araçları ve serbest malzeme kullanılarak hazırlanan ‘ENERJİ’ konulu afiş çalışmaları 

sergilendi. 
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“Enerji”  konulu kodlama çalışmaları panoda sergilendi. 

 
 

Eko arşiv – eko kitaplık oluşturularak, enerji konulu kitap ve dergilerin bu bölüme 

yerleştirilmesi, bilgi alınabilecek kaynakların araştırılması ve bir kaynak merkezi 

oluşturulması (periyodik yayınlar, web sayfaları vb.) sağlandı. 
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ARALIK 

“Hangi tür enerji kaynakları kullanıyoruz?” konusu araştırıldı; konu ile ilgili pano çalışması 

yapıldı. 

 

 

Elektrik enerjisinin tehlikeli olduğu durumlar ve bu durumda alınacak önlemlerle ilgili pano 

çalışması yapıldı. 
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Elektrik enerjisi maketleri  hazırlandı. 

 

Eko-Tim öğrencileriyle birlikte okul içinde bulunan elektrik prizlerine ve musluklara uyarı 

yazıları yazılarak, öğrenci ve görevliler gereksiz yere yanan lambaları ve boşa akan 

muslukları kapatmaları için uyarıldı. Elektriğin tasarruflu kullanımı hakkında öğrencilerde 

çevre bilincinin oluşturuldu. 
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OCAK 
 

Güneş enerjisi konusu araştırılarak, Güneş enerjisi ile ilgili pano hazırlandı.  

Güneş enerjisinin kullanım alanları ile ilgili maketler sergilendi. 
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 Enerji Tasarrufu Haftası’nda, enerji tasarrufu konulu araştırmalar yapıldı ve “Enerji 

Tasarrufu” konulu afiş ve resim çalışması yapılarak Eko-Okul Panosunda sergilendi. 
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Enerji tasarrufu konulu şiirler panoda sergilendi. 

 

 

 
“Enerji Tasarrufu” konusu İlkokul  müfredatında her sınıf seviyesinde Hayat Bilgisi ve Fen 

Bilimleri derslerinde kazanım olarak ele alınmaktadır.  

 

Hamdullah Suphi İlkokulu EKO OKULLAR PROGRAMI koordinatör öğretmenleri olarak 

çevrimiçi araçlarla yapılan toplantılara katıldık. Çalışmalarımızdan örnekler verme imkanı 

bulduk. 

 

   

 

   

Sosyal medya üzerinde #ekookullarturkiye sayfası konusunda öğrenci ve velilerimizi 

bilgilendirdik. 
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Okulumuz idareci, öğretmen, öğrenci, çalışan ve velilerinin her zaman destek verdiği; 

yapılan çalışmalara  katılımın yüksek olduğu; öğrencilerde ve çevrede farkındalık yaratılan 

bir dönem tamamlanarak raporumuz hazırlandı. 

 

 

Hamdullah Suphi İlkokulu Eko Tim’i olarak çevreye ve canlılara karşı sorumluluklarımızı her 

fırsatta yerine getirerek; bu konuda çevremizi bilinçlendirmeyi görev bildik. 

 

 

AYSUN KARABULUT     ELİF SIRCAN KÖSELECİ           FİKRİYE HACIBEKTAŞOĞLU 

DANIŞMAN ÖĞRETMENLER 

 

 

 

 

HOŞNAF YILDIRIM 

OKUL MÜDÜRÜ 


